ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУ,ДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики

«0 внесении изменения в статью

Татарстан «Об установлении

Татарстан N2 589-5
2 Закона Республики
дифференцированных

налоговых ставок для налогоплательщиков, применяющих

упрощенную систему налогообложения»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 589-5
«0 внесении изменения в статью 2 Закона Республики Татарстан

«Об установлении дифференцированных налоговых ставок для

налогоплательщиков, применяющих упрощенную систему налогообложения»,

внесенный Кабинетом Министров Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

5 июня 2019 года
N2 2890-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

проект

вносится

Кабинетом Министров

Республики Татарстан

О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Татарстан
«Об установлении дифференцированных налоговых ставок для

налогоплательщиков, применяющих упрощённую систему налогообложения»

Статья 1

Внести в пункт 1 статьи 2 Закона Республики Татарстан от 17 июня 2009 года
NQ 19-ЗРТ «Об установлении дифференцированных налоговых ставок для
налогоплательщиков, применяющих упрощённую систему налогообложения»

(Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2009, NQ 6, NQ 9-10; 2011, NQ 5; 2012,
NQ 6 (I часть); 2015, NQ 8-9; 2016, NQ 5; Собрание законодательства Республики
Татарстан, 2017, N2 50 (часть I); 2018, NQ 54 (часть I) изменение, заменив слова «с 1
января 2020 года» словами «с 1 января 2021 года».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2020 года.

Президент

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. N2 16-03/17 от 24.05.2019. Исnолнитель: Насыртдинов О.Р.
Страница 2 из 12. Страница создана: 23.05.2019 17:44

~IЭЛЕКТРОННЫЙ
l;il ТАТАРСТАН